PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	02. 12. 2013
	№
	1840

О внесении изменения в постановление

администрации Снежинского городского

округа  от 15.11.2013 № 1729 «Об организации

информационного обеспечения граждан,

организаций и общественных объединений

на основе документов, хранящихся в архивном

отделе администрации города Снежинска»

В  целях совершенствования процедуры предоставления муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Челябинской области от 22.09.2005                       № 4-5-ЗО «Об архивном деле в Челябинской области», руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 15.11.2013 № 1729 «Об организации информационного обеспечения граждан, организаций и общественных объединений на основе документов, хранящихся в архивном отделе администрации города Снежинска», дополнив пункт 10 административного регламента абзацем пятым следующего содержания:

«- копия трудовой книжки – представляется заявителем».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Д.С.Востротина и руководителя аппарата администрации Снежинского городского округа С.П.Гуреева.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Снежинского городского округа

С.В.Кириллов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации                                 Д.С.Востротин

Руководитель аппарата

администрации

С.П.Гуреев

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

архив  - 1

Востротину Д.С.  – 1

Гурееву С.П.  – 1

Карпову О.П.  - 1

М.С.Краснова 20968

начальник отдела архива

га 1  26.11.2013

1867